КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«НАЗАРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

11.06.2024 №

О внесении изменений в приказ от 25.03.2024 № 228 «Об установлении платы
на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим
лицам краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Назаровская центральная районная больница»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым
государственным бюджетным или казенным учреждением, подведомственным
министерству здравоохранения Красноярского края», учитывая письмо
министерства здравоохранения Красноярского края от 10.06.2024
№ 71/31-71-6961 «О согласовании платы на платные услуги»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 25.03.2024 № 228 «Об установлении платы
на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданами юридическим
лицам краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Назаровская центральная районная больница» следующие изменения:

в плате на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Назаровская центральная районная больница»:

дополнить строками 213, 214 следующего содержания:
« 213

214

В01.023.001

В01.023.002

Прием (осмотр, консультация)
врача-невролога первичный
Прием (осмотр, консультация)
врача-невролога повторный

1000

850
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя главного врача по экономическим вопросам Е.Л. Слепцову.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 17 июня 2024 года.

Главный врач B.C. Милицын